
Felbermayr Linz 

Kilometr proudu Dunaje 2125,0 
Souřadnice: 48.26942, 14.34779 

Správa přístavu

Felbermayr Transport- und  
Hebetechnik GmbH & Co KG 
Lunzerstraße 97, 4030 Linz 
hafen@felbermayr.cc

Infrastruktura a překládací zařízení: 

 • 2 portálové jeřáby (400 t, 200 t), v kombinaci 
obou lze překládat až 600 t; volitelně také 
mobilní a pásové jeřáby 

 • Volná ložná plocha o asi 99 000 m²

 • Halová plocha s infrastrukturou pro výrobu 
komponentů (ohřívací pec, halové jeřáby 
s nosností 400 t): cca 57 000 m²

 • Přístavní bazén o délce 100 m a šířce 17 m

 • Hloubka bazénu 2,5 m při RNW na úrovni Linz 
(+308)

 • Efektivní ochrana přístavu před povodní 
prostřednictvím zdymadlových vrat

 • Napojení na železnici a silnici

 • Ubytovna pro dělníky (30 bytů)

Kontaktní osoba

Markus Hüttmeyer

m.huettmeyer@felbermayr.cc 
Tel.: +43 732 611961-338

Příjezd

Příjezd pro silniční přepravu od východu po A1 
přes sjezd „Asten / St. Florian“ a dále pak po B1 
ve směru Linz/Ebelsberg. U okružní křižovatky 
tunelu Mona Lisa pak 3. výjezdem a po okruhu na 
Ebelsberg, pak odbočte doprava na Lunzerstraße. 
Po asi 1 km dorazíte k cíli. Terminál pro těžké 
materiály je po pravé straně.

Od A7 ze severního směru přijedete sjezdem 
„Voestalpine“ směr Ebelsberg potom dále na 
Aigengutstraße a po okruhu Ebelsberg, dále 
zahnete na Lunzerstraße. Po asi 1 km dorazíte 
k cíli. Terminál pro těžké materiály je po pravé 
straně. 

A7

A1

Přístav Linz

Přístav 
Linz

Odkaz na zobrazení 
příjezdu na Google 
mapách

www.felbermayr.cc/cs/spolecnost/pobocky/ 
felbermayr-transport-und-hebetechnik-gmbh-co-kg-15



Felbermayr Linz 
Předpřeprava a převoz: Zemský orgán odpovědný 
za speciální přepravu po silnici
 
Vozidla s tuzemským označením:

Žádost je nutno doručit té spolkové zemi 
(zemskému hejtmanovi / hejtmance), ve které mají 
vozidla stálé stanoviště, ve které jízda podléhající 
povolení začíná, příp. ve které se do Rakouska 
vjíždí. Cílové místo, příp. místo vykládky není pro 
podání žádosti směrodatné.

Vozidla s označením z jiné země:

Žádost je nutno doručit té spolkové zemi 
(zemskému hejtmanovi / hejtmance), v rámci které 
vozidla vstoupí na území spolkové země nebo kde 
jízda s nadrozměrným, příp. nadměrným vozidlem 
začíná.

Doba pro předběžné oznámení

Závislá na rozsahu projektu a požadovaném 
vybavení.

Podávání žádostí přes portál 
e-governmentu všech 9 spolkových 
zemí Rakouské republiky pro 
speciální přepravu:  
www.sondertransporte.gv.at/

Nakládka listu rotoru o délce 60 metrů za použití 
obou portálových jeřábů.

Minulé překládky a nakládky 

Tandemový zdvih portálovým a mobilním jeřábem.

Zemský orgán odpovědný za speciální přepravu po 
silnici (předpřeprava a převoz)

Land Oberösterreich, Landhausplatz 1, 4021 Linz, 
post@ooe.gv.at


